[bookmark: _GoBack]   Anexa nr. 3 

FIŞĂ INDIVIDUALĂ
pentru membrii comisiei de concurs sau ai comisiei de 
soluţionare a contestaţiilor pentru etapa de selecție a proiectului-pilot


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Funcţia publică sau funcţiile publice pentru care se organizează etapa de selecție a proiectului-pilot1):

	
	1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	Numele şi prenumele membrului în comisia de concurs sau comisia de soluţionare a contestaţiilor:

	
	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	Informaţii privind verificarea eligibilității candidaților2)

	
	Data verificării eligibilității candidaților:

	
	Numele şi prenumele candidatului
	Rezultatul verificării eligibilității candidaților3)
	Motivul respingerii dosarului4)

	
	1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	
	

	
	2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	
	

	
	3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	
	

	
	4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	
	

	
	5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	
	

	
	Semnătura membrului comisiei:

	
	Informaţii privind proba scrisă5)

	
	Data desfăşurării probei scrise:

	
	Numărul lucrării
	Punctaj la subiectul nr. 1
	Punctaj la subiectul nr. 2
	Punctaj la subiectul nr. 3
	Punctaj la subiectul nr. 4
	Punctaj la subiectul nr. 5
	Total

	
	1.
	
	
	
	
	
	

	
	Numele şi prenumele candidatului*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	2.
	
	
	
	
	
	

	
	Numele şi prenumele candidatului*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	3.
	
	
	
	
	
	

	
	Numele şi prenumele candidatului*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	4.
	
	
	
	
	
	

	
	Numele şi prenumele candidatului*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	5.
	
	
	
	
	
	

	
	Numele şi prenumele candidatului*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

	
	
Semnătura membrului comisiei:




	
Informaţii privind interviul6)

	Data desfăşurării interviului: 

	
Numele şi prenumele candidatului:



	Planul interviului[footnoteRef:1] [1: ] 

	Punctaj maxim
	Punctaj acordat
	

Total:



	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	

Numele şi prenumele candidatului:



	Planul interviului[footnoteRef:2] [2: ] 

	Punctaj maxim
	Punctaj acordat
	Total:


	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	

Numele şi prenumele candidatului:



	Planul interviului[footnoteRef:3] [3: ] 

	Punctaj maxim
	Punctaj acordat
	Total:


	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	

Numele şi prenumele candidatului:



	Planul interviului[footnoteRef:4] [4: ] 

	Punctaj maxim
	Punctaj acordat
	Total:


	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	

Numele şi prenumele candidatului:



	Planul interviului[footnoteRef:5] [5: ] 

	Punctaj maxim
	Punctaj acordat
	Total:


	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	Semnătura membrului comisiei:


	
Informaţii privind opinia separată/motivarea membrului comisiei7)

	Verificarea eligibilității candidaților:

	Proba scrisă:

	Interviu:

	Semnătura membrului comisiei:




1) Se menţionează denumirea funcţiei publice, gradul profesional şi compartimentul din cadrul autorităţii sau instituţiei publice în care este prevăzut postul.  
2) Se completează la data prevăzută conform legii pentru realizarea verificării eligibilității candidaților.  
3) Se completează cu "admis", respectiv "respins".  
4) Se completează, dacă este cazul, pentru fiecare candidat în parte, cu indicarea expresă a articolului din lege pe baza căruia se respinge dosarul, precum şi a unor informaţii referitoare la documentele lipsă din dosarul de concurs constituit pe platforma informatică de concurs, documentele întocmite necorespunzător, documentele care şi-au pierdut valabilitatea, condiţiile a căror îndeplinire nu rezultă clar din documentele depuse, precum şi orice alte informaţii similare relevante.  
5) Se completează la data desfăşurării probei scrise, respectiv la data corectării lucrărilor.  
6) Se completează la data desfăşurării interviului.  
(*) Se completează după desigilarea lucrărilor, după ce toţi membrii comisiei de concurs/comisiei de soluţionare a contestaţiilor au acordat notele.  
(**) Este același pentru toţi candidaţii la ocuparea aceleiaşi funcţii publice, pentru ocuparea funcţiilor publice de execuţie sau din categoria înalților funcționari publici, după caz.  
7) Se completează, dacă este cazul, pentru fiecare probă a concursului în parte (verificarea eligibilității candidaților, proba scrisă, interviu, contestaţie).  
